
 
 
Společnost RETELA, s.r.o. pověřená plněním povinností plynoucích z §37h, 
odst. 1  bod c) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů 
vydává toto  
 

OSVĚDČENÍ 
 

o plnění povinností vyplývajících z ustanovení zákona o odpadech 
pro povinnou osobu  

 
Jiří Mach 

……………………………………………………………………………… 
IČ: 74511211 

 
Potvrzujeme tímto, že společnost RETELA, s.r.o. podala dne 30.4.2010 za výše 
uvedenou společnost „Návrh na zápis výrobců do Seznamu pro kolektivní systém 
RETELA“ na Ministerstvo životního prostředí. Vyjádření o ukončení správního řízení 
a přidělení vašeho evidenčního čísla v Seznamu výrobců elektrozařízení vám bude 
písemně sděleno pověřenou osobou z Odboru odpadů Ministerstva životního 
prostředí. 

Ministerstvo zapisuje povinné osoby postupně, přičemž zdůrazňuje, že povinné 
osoby splnily svou povinnost již podáním návrhu na zápis, který má již pouze 
evidenční charakter: Uvedená společnost je tedy vedená v Seznamu výrobců mezi 
žadateli, čímž je potvrzeno, že návrh na zápis byl podán, tudíž vaše společnost plní 
zákonem danou povinnost. 

Zároveň vydáváme osvědčení, že daná společnost uzavřela s kolektivním systémem 
RETELA Smlouvu o zajištění kolektivního plnění číslo 2010/01/01/024 za účelem 
tohoto kolektivního plnění. 

 
 

 
 

Ing. Jaroslav Vladík, CSc. 
jednatel společnosti RETELA, s.r.o. 

 
 
V Praze 15.5.2010 

 
Kolektivní systém pro nakládání s elektrozařízeními 

RETELA, s.r.o. 
Neklanova 152/44 
128 00 Praha 2, Vyšehrad 
IČ: 27243753 
mail: retela@retela.cz 
www.retela.cz 

mailto:retela@retela.cz
http://www.retela.cz

